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Technologia Vintela Single Sign-On for Java 

dla Adobe 
Proste logowanie i bezpieczna integracja z AD 

 
Firma Quest Software poszerzyła ofertę produktów do zintegrowanego 
zarządzania środowiskiem IT o nowe rozwiązanie:  Vintela Single Sign-On for 
Java z rozszerzoną funkcjonalnością dla Adobe LiveCycle Policy Server.   

 

Najnowsze oprogramowanie Vintela, poprzez integrację Adobe LiveCycle Policy Server  

z Active Directory w środowisku Unix, Linux i Java, wpływa na uproszczenie logowania 

użytkowników, usprawnienie zarządzania tożsamością oraz zwiększenie bezpieczeństwa 

firmy.  

 

Firma Adobe Systems przyznała licencję technologii Quest Software stosowanej w tym 

zakresie technologii. Dzięki rozwiązaniu Vintela i wykorzystaniu AD do pojedynczego 

logowania użytkowników, Adobe LiveCycle Policy Server zapewnia teraz łatwą autoryzację  

i określenie dostępu do poufnych dokumentów, a także zwiększa ich bezpieczeństwo.  

 

Vintela Single Sign-On for Java umożliwia proste zarządzanie tożsamością  

w rozbudowanym środowisku IT przy użyciu infrastruktury Active Directory, pozwalającej 

użytkownikom na pojedyncze logowanie z poziomu środowiska Windows. Dzięki 

licencjonowaniu technologii Quest Software, firma Adobe może teraz zapewnić swoim 

klientom bezpieczny dostęp do chronionych dokumentów – wewnątrz lub poza firmą  

– używając do tego  wyłącznie loginu i hasła systemu Windows, a także Smart Card lub 

innych możliwości bezpiecznej autentykacji. Eliminuje to konieczność wielokrotnego 

używania różnych haseł, ID czy loginów do określonych zasobów oraz wpływa  

na uproszczenie procesu autentykacji, a tym samym na zwiększenie bezpieczeństwa. 

Pozwala to użytkownikom Adobe LiveCycle uzyskać dostęp do chronionych dokumentów 

PDF lub umożliwia ich edycję poprzez pojedyncze logowanie w Active Directory.  

 



 
 

Zarządzanie tożsamością i dostępem w rozbudowanych środowiskach IT może być 

kosztowne i często wymaga użycia specjalnych protokołów czy uruchomienia dodatkowych 

serwisów i serwerów. W przeciwieństwie do innych rozwiązań, Vintela Single Sign-On for 
Java nie wymaga synchronizacji wielu różnych tożsamości i wprowadzania zmian  

w istniejącym środowisku AD. Jednocześnie oprogramowanie jest łatwe do wdrożenia. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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